
RUNDKULAN 2016
Banläggare: Henke och Co

Poängfält i tre vapenklasser

Antal starter 44 Antal deltagare 25
Maxresultat revolver 53 Maxpoäng revolver 60
Maxresultat pistol 36 Maxpoäng pistol 30

1. Slaglåsrevolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6 Summa
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor Resultat Poäng

1 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 6 3 6 2 23 6 3 6 3 29 6 4 6 2 53 52
2 Henrik Nilsson MSF 6 3 6 2 24 6 3 6 3 24 6 4 6 2 53 48
3 Thomas Karlsson Töreboda PSK 6 3 6 2 19 6 3 6 3 26 6 4 6 2 53 45
4 Thomas Bäckström MSF 6 3 6 2 19 6 3 6 3 25 6 4 5 2 52 44
5 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 6 2 21 5 3 6 3 24 5 4 6 2 51 45
6 Urban Johansson Töreboda PSK 6 3 6 2 24 5 2 6 3 17 6 4 6 2 51 41
7 Kjell Dalesjö MSF 6 3 6 2 19 5 3 6 3 20 5 4 6 2 51 39
8 Roger Wiklund Örgryte 6 3 6 2 22 4 2 5 3 13 6 4 6 2 49 35
9 Bo Johansson Örgryte 6 3 6 2 17 5 2 5 3 17 6 4 5 2 49 34
10 Magnus Bull MSF 6 3 6 2 17 4 2 6 3 18 5 3 6 2 48 35
11 Torbjörn Wetterlind Bredareds SSK 6 3 5 2 8 6 3 3 2 11 6 4 6 2 48 19
12 Lennart Dovmyr MSF 4 2 6 2 18 6 3 5 3 16 6 4 4 2 47 34
13 Bo Dahlin MSF 3 2 5 1 15 6 3 5 3 15 5 4 6 2 45 30
14 Frank Drejander MSF 3 2 6 2 7 6 3 4 3 11 5 3 6 2 45 18
15 Cato Andersson Töreboda PSK 6 3 4 2 3 1 1 6 3 10 5 4 6 2 43 13
16 Anders Albert MSF 4 3 6 2 19 3 2 3 2 9 4 4 4 2 39 28
17 Bernt Axelsson Bredareds SSK 3 2 5 2 12 2 1 1 1 3 3 2 6 2 30 15
18 Jan Frisk MSF 2 2 4 0

Medel 7,78 7,22 15,94 6,89 7,33 16,00 8,61 7,22 45,06



2 Patronladdad revolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6 Summa
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor Resultat Poäng

1 Per-Erik Svensson Bredareds SSK 6 3 6 2 25 6 3 6 3 27 6 4 6 2 53 52
2 Hans Olsson Karlskoga PK 6 3 6 2 20 6 3 6 3 22 6 4 6 2 53 42
3 Thomas Karlsson Töreboda PSK 6 3 6 2 18 6 3 6 3 23 6 4 6 2 53 41
4 Kjell Dalesjö MSF 6 3 6 2 20 6 3 5 3 14 6 4 6 2 52 34
5 Urban Johansson Töreboda PSK 6 3 6 2 19 3 3 6 3 23 6 4 6 2 50 42
6 Bernt Axelsson Bredareds SSK 6 3 6 2 19 6 3 5 3 16 5 3 6 2 50 35
7 Magnus Bergström MSF 6 2 4 2 8 6 3 6 3 18 6 4 6 2 50 26
8 Bo Johansson Örgryte 6 3 6 2 19 4 3 5 2 9 6 4 6 2 49 28
9 Jan Frisk MSF 6 3 5 2 14 4 3 5 3 14 5 3 4 2 45 28
10 Ted Jutvik MSF 6 3 4 2 9 6 3 4 3 11 3 1 6 2 43 20
11 Birgitta Hillvärn Örgryte 5 3 5 1 12 5 3 5 2 17 4 3 4 2 42 29
12 Mattias Laakso MSF 5 3 6 2 9 3 1 4 2 11 4 4 5 1 40 20
13 Cato Andersson Töreboda PSK 5 2 6 1 23 1 1 5 3 13 6 4 3 2 39 36
14 Leif Loretzen MSF 4 3 4 2 8 5 3 2 2 5 3 2 4 2 36 13
15 Frank Drejander MSF 1 1 2 1 4 3 3 4 3 13 4 3 4 2 31 17
16 Hans-Olof Nilsson MSF 2 1 5 1 13 0 0 3 1 7 4 3 4 2 26 20
17 Henrik Nilsson MSF 5 3 6 2 18 5 3 0 0 0 1 1 0 0 26 18
18 Torbjörn Wetterlind Bredareds SSK 0 0 5 2 13 1 1 2 2 5 3 3 3 2 24 18

Medel 7,33 7 15,06 6,72 6,83 13,78 7,89 6,56 42,3

3. Slaglåspistol stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6 Summa
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor träff tavlor Resultat Poäng

1 Thomas Bäckström MSF 3 3 3 3 9 3 3 3 3 12 3 3 3 3 36 21
2 Urban Johansson Töreboda PSK 3 3 3 2 10 3 3 3 3 15 3 3 2 2 33 25
3 Britt Bäckström MSF 2 2 3 2 5 3 3 3 3 10 2 2 3 3 31 15
4 Mattias Laakso MSF 3 3 2 2 3 2 2 3 3 10 3 3 3 2 31 13
5 Hans Olsson Karlskoga PK 3 3 2 1 5 2 2 2 2 8 2 2 2 2 25 13
6 Jan Frisk MSF 1 1 2 1 6 2 2 2 2 4 3 3 3 3 25 10
7 Hans-Olof Nilsson MSF 3 3 2 1 9 3 2 2 2 3 1 1 2 1 23 12
8 Frank Drejander MSF 2 2 3 2 7 2 2 1 1 3 2 2 1 1 21 10

Medel 5 4,25 6,75 4,88 4,75 8,13 4,75 4,5 28,13

Lite statistik 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016
Antal deltagare 38 21 25
Antal starter* 20 29 30 43 45 34 49 56 46 53 42 44

* rensat från starter i fri-klasserna


